
Quarta-feira, 12 de Agosto de 2020 | Edição N°337|Caderno I

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 012/2020-CPL/-PMT 
Processo: 878.097/2020. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a 
Pavimentação em Blocos Sextavados em Vias Públicas na Sede do Município de 
Tartarugalzinho-AP, de acordo com quantitativos e especificações constantes do anexo I – 
Projeto Básico, mediante as condições estabelecidas no Edital do Convite e seus anexos. 
ABERTURA DA SESSÃO: 21/08/2020, ás 8:00h (horário local), Endereço da Sessão: Rua São 
Luiz, 809, Bairro Centro, CEP: 68.900-000 - (PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO). Sala da 
Comissão Permanente de Licitação – CPL das 08h às 12h da manhã, de segunda a sexta, 
mediante apresentação de Pen Drive, acompanhado de carimbo da empresa, contendo 
todas as informações da mesma, RG e CPF do responsável pela retirada. 

Tartarugalzinho-Ap, 11 de Agosto de 2020. 
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 

 Presidente CPL/-PMT 
 



Quarta-feira, 12 de Agosto de 2020 | Edição N°337|Caderno I 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 013/2020-CPL/-PMT 
Processo: 883.099/2020. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para o Serviços de 
Drenagem Pluvial e Recuperação de Vias Públicas do Município de Tartarugalzinho-AP, de 
acordo com quantitativos e especificações constantes do anexo I – Projeto Básico, mediante 
as condições estabelecidas no Edital do Convite e seus anexos. ABERTURA DA SESSÃO: 
21/08/2020, ás 10:00h (horário local), Endereço da Sessão: Rua São Luiz, 809, Bairro Centro, 
CEP: 68.900-000 - (PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO). Sala da Comissão Permanente de 
Licitação – CPL das 08h às 12h da manhã, de segunda a sexta, mediante apresentação de Pen 
Drive, acompanhado de carimbo da empresa, contendo todas as informações da mesma, RG 
e CPF do responsável pela retirada. 

Tartarugalzinho-Ap, 11 de Agosto de 2020. 
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 

 Presidente CPL/-PMT 
 



Quarta-feira, 12 de Agosto de 2020 | Edição N°337|Caderno I 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 014/2020-CPL/-PMT 
Processo: 882-A.100/2020. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a 
Construção de Um Campo de Futebol no Distrito de Itaubal no Município de Tartarugalzinho-
AP, de acordo com quantitativos e especificações constantes do anexo I – Projeto Básico, 
mediante as condições estabelecidas no Edital do Convite e seus anexos. ABERTURA DA 
SESSÃO: 21/08/2020, ás 12:00h (horário local), Endereço da Sessão: Rua São Luiz, 809, 
Bairro Centro, CEP: 68.900-000 - (PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO). Sala da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL das 08h às 12h da manhã, de segunda a sexta, mediante 
apresentação de Pen Drive, acompanhado de carimbo da empresa, contendo todas as 
informações da mesma, RG e CPF do responsável pela retirada. 

Tartarugalzinho-Ap, 11 de Agosto de 2020. 
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 

 Presidente CPL/-PMT 
 



Quarta-feira, 12 de Agosto de 2020 | Edição N°337|Caderno I 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 015/2020-CPL/-PMT 
Processo: 881-A.101/2020. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a Reforma 
no Campo de Futebol Bonifácio de Oliveira no Município de Tartarugalzinho-AP, de acordo 
com quantitativos e especificações constantes do anexo I – Projeto Básico, mediante as 
condições estabelecidas no Edital do Convite e seus anexos. ABERTURA DA SESSÃO: 
21/08/2020, ás 14:00h (horário local), Endereço da Sessão: Rua São Luiz, 809, Bairro Centro, 
CEP: 68.900-000 - (PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO). Sala da Comissão Permanente de 
Licitação – CPL das 08h às 12h da manhã, de segunda a sexta, mediante apresentação de Pen 
Drive, acompanhado de carimbo da empresa, contendo todas as informações da mesma, RG 
e CPF do responsável pela retirada. 

Tartarugalzinho-Ap, 11 de Agosto de 2020. 
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 

 Presidente CPL/-PMT 
 


		2020-08-12T09:54:56-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




